
ZARZĄDZENIE NR 227/2019
BURMISTRZA DZIERZGONIA

z dnia 31 października 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dzierzgoń na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2019 r. poz. 869)  oraz § 8 ust. 3 i 4  Uchwały nr IV/21/2018 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 
27 grudnia 2018 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 339 636 zł, w tym:

- zwiększa dochody bieżące o kwotę 339 636 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. Dochody 
budżetu gminy po zmianach wynoszą 49 066 232,31 zł, w tym:

- dochody bieżące w wysokości 43 890 861,31 zł 

- dochody majątkowe w wysokości 5 175 371 zł

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 339 636 zł, w tym:

- zwiększa wydatki bieżące o kwotę 339 636 zł oraz zmienia się zgodnie z załącznikiem nr  2 do zarządzenia.   
Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 50 931 270,94 zł, w tym:

- wydatki bieżące w wysokości 42 916 026,94 zł

- wydatki majątkowe w wysokości 8 015 244 zł

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun

Id: 2AA282D5-7CD6-4014-AB71-505D4FD6E8F3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 600,00

0,00 0,00

75011 0,00 600,00

0,00 0,00

0,00 600,00

852 0,00 119 690,00

0,00 0,00

85216 0,00 96 190,00

0,00 0,00

0,00 96 190,00

85219 0,00 12 000,00

0,00 0,00

0,00 12 000,00

85230 0,00 11 500,00

0,00 0,00

3 4 5

Administracja publiczna 119 401,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 046,73

Urzędy wojewódzkie 72 055,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

120 001,73

6 046,73

72 655,00

0,00

72 600,00

1 691 997,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

72 000,00

Pomoc społeczna 1 572 307,00

0,00

Zasiłki stałe 581 790,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

580 500,00

Ośrodki pomocy społecznej 169 030,00

2010

2030

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

165 800,00

Pomoc w zakresie dożywiania 178 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

677 980,00

181 030,00

0,00

676 690,00

0,00

177 800,00

190 000,00

0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 227/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 31 października 2019 r.

Id: 2AA282D5-7CD6-4014-AB71-505D4FD6E8F3. Podpisany Strona 1



0,00 11 500,00

854 0,00 172 800,00

0,00 0,00

85415 0,00 172 800,00

0,00 0,00

0,00 172 800,00

855 0,00 46 546,00

0,00 0,00

85502 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

85503 0,00 100,00

0,00 0,00

0,00 100,00

85504 0,00 35 446,00

0,00 0,00

0,00 35 446,00

85513 0,00 6 000,00

0,00 0,00

2030

4 845 717,00

0,00

0,00

40 000,00

1 434,00

0,00

1 433,00

445 276,00

0,00

35 446,00

79 000,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

178 500,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 170 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

190 000,00

342 800,00

0,00

342 800,00

0,00

342 800,00

11 856 268,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

170 000,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

170 000,00

Rodzina 11 809 722,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

4 840 717,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030

2030

2910

2010

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Karta Dużej Rodziny

35 000,00

1 334,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

1 333,00

Wspieranie rodziny 409 830,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

73 000,00

0,00

Id: 2AA282D5-7CD6-4014-AB71-505D4FD6E8F3. Podpisany Strona 2



0,00 6 000,00

razem: 0,00 339 636,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 339 636,00

0,00 0,00

2010 79 000,00

43 890 861,31

559 722,73

majątkowe 5 175 371,00 5 175 371,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 185 442,00 1 185 442,00

Ogółem: 48 726 596,31 49 066 232,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 745 164,73 1 745 164,73

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

73 000,00

bieżące 43 551 225,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

559 722,73

majątkowe

Id: 2AA282D5-7CD6-4014-AB71-505D4FD6E8F3. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 416 614,00 3 387 243,00 3 138 613,00 2 392 700,00 745 913,00 0,00 238 380,00 10 250,00 0,00 0,00 29 371,00 29 371,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 417 214,00 3 387 843,00 3 139 213,00 2 393 300,00 745 913,00 0,00 238 380,00 10 250,00 0,00 0,00 29 371,00 29 371,00 0,00

133 959,00 133 959,00 133 959,00 128 000,00 5 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 559,00 134 559,00 134 559,00 128 600,00 5 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 297 070,10 13 908 473,10 13 793 889,10 11 019 644,00 2 774 245,10 0,00 114 584,00 0,00 0,00 0,00 388 597,00 388 597,00 0,00

-38 800,00 -38 800,00 -38 800,00 -38 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 800,00 38 800,00 38 800,00 22 800,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 297 070,10 13 908 473,10 13 793 889,10 11 003 644,00 2 790 245,10 0,00 114 584,00 0,00 0,00 0,00 388 597,00 388 597,00 0,00

9 268 526,00 8 884 849,00 8 785 444,00 7 583 967,00 1 201 477,00 0,00 99 405,00 0,00 0,00 0,00 383 677,00 383 677,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 800,00 31 800,00 31 800,00 22 800,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 300 326,00 8 916 649,00 8 817 244,00 7 606 767,00 1 210 477,00 0,00 99 405,00 0,00 0,00 0,00 383 677,00 383 677,00 0,00

708 204,00 708 204,00 706 309,00 440 812,00 265 497,00 0,00 1 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

685 204,00 685 204,00 683 309,00 410 812,00 272 497,00 0,00 1 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

548 279,00 548 279,00 547 477,00 512 701,00 34 776,00 0,00 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 800,00 -8 800,00 -8 800,00 -8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

539 479,00 539 479,00 538 677,00 503 901,00 34 776,00 0,00 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 138 065,00 3 657 535,00 1 643 186,00 847 307,00 795 879,00 0,00 2 014 349,00 0,00 0,00 0,00 480 530,00 480 530,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 690,00 120 690,00 10 500,00 8 000,00 2 500,00 0,00 110 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 257 755,00 3 777 225,00 1 652 686,00 855 307,00 797 379,00 0,00 2 124 539,00 0,00 0,00 0,00 480 530,00 480 530,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

591 764,00 591 764,00 114,00 0,00 114,00 0,00 591 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

594 264,00 594 264,00 114,00 0,00 114,00 0,00 594 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

581 790,00 581 790,00 1 290,00 0,00 1 290,00 0,00 580 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 190,00 96 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

677 980,00 677 980,00 1 290,00 0,00 1 290,00 0,00 676 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75011

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Oświata i wychowanie

zmniejszenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

80101

80148

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80150

852

85203

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85215

85216

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Dodatki mieszkaniowe

Zasiłki stałe

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 227/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 31 października 2019 r.

Id: 2AA282D5-7CD6-4014-AB71-505D4FD6E8F3. Podpisany Strona 1



717 813,00 717 813,00 712 063,00 610 000,00 102 063,00 0,00 5 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

725 813,00 725 813,00 720 063,00 618 000,00 102 063,00 0,00 5 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 500,00 228 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

722 468,00 241 938,00 231 314,00 19 260,00 212 054,00 0,00 10 624,00 0,00 0,00 0,00 480 530,00 480 530,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

724 968,00 244 438,00 233 814,00 19 260,00 214 554,00 0,00 10 624,00 0,00 0,00 0,00 480 530,00 480 530,00 0,00

590 272,00 590 272,00 345 703,00 329 955,00 15 748,00 0,00 244 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 800,00 172 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

763 072,00 763 072,00 345 703,00 329 955,00 15 748,00 0,00 417 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 000,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 800,00 172 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410 800,00 410 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 714 711,00 11 760 237,00 1 114 922,00 649 942,00 464 980,00 0,00 10 645 315,00 0,00 0,00 0,00 954 474,00 954 474,00 0,00

-13 854,00 -13 854,00 -13 854,00 -11 819,00 -2 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 400,00 60 400,00 46 546,00 35 446,00 11 100,00 0,00 13 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 761 257,00 11 806 783,00 1 147 614,00 673 569,00 474 045,00 0,00 10 659 169,00 0,00 0,00 0,00 954 474,00 954 474,00 0,00

6 084 050,00 6 084 050,00 115 672,00 84 025,00 31 647,00 0,00 5 968 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 914,00 -3 914,00 -3 914,00 -3 775,00 -139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 914,00 3 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 084 050,00 6 084 050,00 111 758,00 80 250,00 31 508,00 0,00 5 972 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 777 750,00 4 777 750,00 498 013,00 438 181,00 59 832,00 0,00 4 279 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 940,00 -9 940,00 -9 940,00 -8 044,00 -1 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 940,00 14 940,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 9 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 782 750,00 4 782 750,00 493 073,00 430 137,00 62 936,00 0,00 4 289 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 333,00 1 333,00 1 333,00 0,00 1 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 433,00 1 433,00 1 433,00 0,00 1 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504 799,00 504 799,00 107 599,00 95 751,00 11 848,00 0,00 397 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

85503

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85219

854

85230

85295
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

85415

855

85501

Ośrodki pomocy społecznej

Pomoc w zakresie dożywiania

Pozostała działalność

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Karta Dużej Rodziny

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Id: 2AA282D5-7CD6-4014-AB71-505D4FD6E8F3. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 446,00 35 446,00 35 446,00 35 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540 245,00 540 245,00 143 045,00 131 197,00 11 848,00 0,00 397 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 591 634,94 42 576 390,94 26 679 377,68 15 529 793,60 11 149 584,08 1 460 212,00 13 354 961,00 887 352,26 0,00 194 488,00 8 015 244,00 7 715 244,00 0,00

-53 654,00 -53 654,00 -53 654,00 -50 619,00 -3 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 290,00 393 290,00 96 446,00 66 846,00 29 600,00 0,00 296 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 931 270,94 42 916 026,94 26 722 169,68 15 546 020,60 11 176 149,08 1 460 212,00 13 651 805,00 887 352,26 0,00 194 488,00 8 015 244,00 7 715 244,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

290 073,00

0,00

0,00

290 073,00

0,00

0,00
85504

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie
z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów, zgodnie
z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla
opiekunów

Wspieranie rodziny

Wydatki razem:

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Id: 2AA282D5-7CD6-4014-AB71-505D4FD6E8F3. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy dokonano na kwotę 339 636 zł, w tym:
1. w dziale 750 „Administracja publiczna” o kwotę 600 zł na podstawie pisma
nr FB-I.3111.148.2019.AR z dnia 24.10.2019 r. od Wojewody Pomorskiego w sprawie przyznania
dotacji z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z wejściem w życie ustawy z dnia
4 kwietnia 2019 r. o zmianie ustawy o ewidencji ludności w zakresie przejęcia przez gminy
kompetencji do udostępniania danych z rejestru PESEL;
2. w dziale 852 „Pomoc społeczna” o kwotę 119 690 zł m w tym:
- na podstawie pisma nr FB-I.3111.180.2019.SM3 z dnia 24.10.2019 r. od Wojewody Pomorskiego
w sprawie zwiększenia planu dotacji z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych
o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej (96 190 zł);
- na podstawie pisma nr FB-I.3111.229.2019.SM z dnia 24.10.2019 r. od Wojewody Pomorskiego
w sprawie zwiększenia dotacji z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania wynikającego
z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej (12 000 zł);
- na podstawie pisma nr FB-I.3111.155.2019.SM2 z dnia 17.10.2019 r. od Wojewody Pomorskiego
w sprawie przyznania dotacji z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach
wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” (11 500 zł);
3. w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” o kwotę 172 800 zł na podstawie pisma
nr FB-I.3111.34.2.2019.BW z dnia 24.10.2019 r. w sprawie przyznania dotacji z przeznaczeniem
na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów- zgodnie
z art. 90d i art. 90e ustawie o systemie oświaty, tj. na wypłatę stypendiów i zasiłków szkolnych za
okres wrzesień- grudzień 2019 r.
4. w dziale 855 „Rodzina” o kwotę 46 546 zł, w tym:
- w związku ze zwrotem dotacji i odsetek od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości - zwroty do Urzędu Wojewódzkiego
w Gdańsku (5 000 zł);
- na podstawie pisma nr FB-I.3111.21.2011.SM4 z dnia 18.10.2019 r. w sprawie zwiększenia
dotacji z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny
wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny (100 zł);
- na podstawie pisma nr FB-I.3111.162.2019.SM7 z dnia 18.10.2019 r. w sprawie zwiększenia
dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań własnych gmin i powiatów,
tj. zatrudnianie przez gminy asystentów rodziny w ramach realizacji Programu asystent rodziny
i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2019 (35 446 zł);
- na podstawie pisma nr FB-I.3111.16.2.2019.SM5 z dnia 23.10.2019 r. w sprawie przyznania
dotacji z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (6 000 zł).

Zmiany wydatków budżetu gminy dostosowano do niezbędnych potrzeb.

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun

Id: 2AA282D5-7CD6-4014-AB71-505D4FD6E8F3. Podpisany Strona 1


		2019-10-30T23:00:00+0000
	Polska
	JOLANTA MARZENNA SZEWCZUN
	Podpis organu wydającego akt prawny.




